
 
 

 

BAUHAUS Corporate Challenge Europe 

s aplikací „BAUHAUS CCE“  
 

Aplikace „BAUHAUS CCE“ je sledovací aplikace vyvinutá speciálně pro BAUHAUS Corporate 

Challenge Europe, která účastníkům umožňuje poměřovat své síly se všemi zaměstnanci 

a kolegy společnosti BAUHAUS. Živě a v reálném čase. 

 

Účast na čistě virtuální akci je snadná. Abyste se do toho mohli pustit, je potřeba pouze několik 

kroků: 

 

1. Přihlášení přes Race Result 

Přihlaste na akci sebe a své kolegy prostřednictvím přihlášení online. Odkaz najdete na 

internetových stránkách akce nebo na následujícím odkazu: Přihlášení online. Heslo pro 

registraci na stránce Moje výsledky je: BCCE23. 

 

2. Stáhnutí aplikace 

V potvrzujícím e-mailu (obdržíte po přihlášení) najdete klíčový odkaz, který vás přesměruje na 

stažení aplikace nebo, pokud ji už máte nainstalovanou, přímo do aplikace k akci. Aplikaci si 

můžete alternativně stáhnout také z App Store / Google Play Store na smartphonu. Viz 

následující odkazy: 

 

      
 

 

3. Potvrzení údajů v aplikaci 

Po stažení/instalaci aplikace klikněte znovu na klíčový odkaz v potvrzujícím e-mailu, odkud se 

dostanete přímo do aplikace k akci. Budete nejdříve vyzváni k potvrzení jména, hesla a čísla 

události (doplní se automaticky). Pro srovnání budou údaje uvedeny také v e-mailu.  

 

4. Začněte se svou výzvou 

Aktivujte tlačítko „Spustit Live Tracking“. Po aktivaci tlačítka můžete vyrazit. Sbírejte kilometry 

pro dobrou věc běháním, chůzí nebo jízdou na kole a dosáhněte svého osobního cíle. 

 

5. Co je ještě potřeba vzít v potaz 

• Zajistěte, abyste měli zcela nabitý akumulátor svého smartphonu. 

• Aktivujte mobilní data a nezbytná data. Je nutné mít oprávnění přístupu (např. 

lokalizace pobočky) 

• Vzhledem k potřebnému signálu GPS probíhá sledování pouze venku a při 

dostatečně dobrém signálu. 

• Pojištění je záležitostí účastníků. 

App: BAUHAUS 
CCE 

https://my.raceresult.com/249480/registration?lang=cz
https://apps.apple.com/cz/app/bauhaus-cce/id1572598391
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.racemap.app.bauhausCCE

